



GMINA RYMANÓW
38-480 Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a

NIP: 684-23-77-352, Regon: 370440590

tel. +48 134355006

fax. +48 134355765



gmina@rymanow.pl

<http://www.rymanow.pl>



INW-ZP.271.3.2014

24.03.2014r.

Strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont boiska sportowego w miejscowości Rymanów Zdrój - Deszno”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcy oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1. W kosztorysie poz. 1 dotyczy wykonania wykopów spycharkami gąsienicowymi o mocy 55kW w gruncie kategorii III, a poz. 2 dotyczy formowania i zagęszczania nasypów z urobku ziemi. Proszę o udzielenie informacji na jaką odległość dotyczy przemieszczenie 1189,32 m³ gruntu oraz na jakie wymiary należy zrobić nasyp ze wskazaniem lokalizacji nasypu.

Odpowiedź: Należy przyjąć przemieszczenie mas ziemnych w obrębie istniejącego boiska. Wykonanie nasypu należy przyjąć na 1/2 pow. istniejącego boiska.

Pytanie nr 2. Poz. 10 przedmiaru robót dot. Robót ziemnych na odkład pod drenaż w ilości 2898 m³. Wg. przyjętej technologii zawartej w przedmiarze robót sądzić należy, że pozycja ta winna zawierać wywóz wyżej wymienionej ilości ziemi gdyż wykop pod drenaż obsypywany jest warstwą filtracyjną.

Odpowiedź: Zgodnie z zał. do SIWZ przedmiarem robót poz. 10 zakłada wykonanie robót ziemnych na odkład pod drenaż w ilości **28,98m³**. Ziemię z wykopów należy rozplanować na terenie działki.

Pytanie nr 3. Poz. 15 przedmiaru robót dotyczy montażu studzienki kanalizacyjnej systemowej VAWIM o średnicy 315 mm z zamknięciem stożkiem betonowym. Proszę o podanie głębokości studzienki.

Odpowiedź: Głębokość studzienki ok. 1,3m.

Pytanie nr 4. Proszę o określenie sposobu odprowadzania wody z drenażu. Technologia robót zawarta w przedmiarze robót nie reguluje sposobu odprowadzania wód opadowych i powierzchniowych drenażem.

Odpowiedź: Wodę z drenażu należy odprowadzić do istniejącego rowu odwadniającego położonego na przedmiotowej działce od strony północnej.

Pytanie nr 5. Proszę o przedstawienie rysunków montażu piłkochwyty montowanych za boiskiem. Czy słupki o wysokości 6,00 m posiadają dodatkowe podpory czy też nie, gdyż z technologii przedmiaru robót należy sądzić, że montuje się piłkochwyty pochodzące z demontażu.

Odpowiedź: Według przedmiaru należy zdemontować istniejące siatki piłkochwyków, istniejące słupy należy odnowić przez piaskowanie i dwukrotne malowanie farbami olejnymi (poz. 17, poz. 18), a następnie zamontować na nich siatkę ocynkowaną powlekaną (poz. 19, poz. 20).

Ponadto należy wykonać 28 mb piłkochwyków zgodnie z poz. 21÷24 przedmiaru robót.

Pytanie nr 6. W opisie STWIOR mówi się o projekcie technicznym. Proszę o udostępnienie projektu technicznego, gdyż to rozwiązałoby wiele problemów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje projektem technicznym.

Pytanie nr 7. Proszę o wyjaśnienie robót których dotyczy poz. 11 przedmiaru robót.

Odpowiedź: Pozycja zamieszczona omyłkowo. Należy przyjąć: KNR 2-01 0416/01 Rozplantowanie urobku z wykopów w ilości 28,98m³ (patrz odp. na pytanie 2).

Pytanie nr 8. Czy projektant dokonał przeliczenia posadowienia (fundamenty) wymiany 6 szt. lamp do wysokości 12 m.

Odpowiedź: Należy zastosować prefabrykowane elementy zalecane do montażu słupów przez producenta słupów oświetleniowych.

BUKMISTRZ GMINY
Wojciech Piłkiewicz